｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府政風處 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：基府政預壹字第1143302637號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(11433P000731_1143302637_114D2038853-01.pdf、11433P000731_114330
2637_114D2038854-01.pdf、11433P000731_1143302637_114D2038855-01.pdf)

苗栗縣114年度「第二屆音樂廉想創作歌曲比賽」活動訊
息，請協助宣導及鼓勵各高中（職）學生踴躍參加報名，

請查照。

依據苗栗縣政府政風處 114年 6月 6日栗政財申字第
1146302227號函辦理。
為推行音樂藝術教育，培養學生廉政歌曲興趣與能力，透

過詞曲創作廉政歌曲，讓學生們詮釋歌曲之廉潔意象，有

效達到校園扎根反貪誠信及知善樂善理念，並強化師生們

對善惡曲直之判斷力與敏感度，深植重要品德與道德觀，

展現年輕創作活力。

旨揭活動重要資訊摘列如下：

參賽對象：高中職以及各大專校院所正式學籍之學生參

加（含碩博士班、推廣部生、在職專班），可個人或2
人以上團體報名參加。

徵件內容：歌詞內容須與廉潔主題相關（例如誠信、反

貪、誠實、勇敢、公平、正義、正直及守信）；每首歌

曲長度以4 分鐘以內為限，歌曲長度至少要有1 分鐘，

地址：202201基隆市中正區義一路1號
聯絡人：賴怡安
電話：(02)2420-1122 分機1504
電子郵件：autumn@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年6月16日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)

(二)

第1頁，共2頁

訓育組 114/06/16

1140005523

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

作品須同時包含歌詞及樂曲旋律之創作，並以人聲歌唱

方式呈現，單獨以詞或曲參選者，不列入評選（其餘詳

見徵選辦法）。

活動獎項：金獎獎金新臺幣5 萬元，銀獎3 萬元，銅獎2
萬元，佳作5 名各6,000 元，均含獎狀（含框），共8名
受獎者，總獎金13 萬元。

活動報名聯絡資訊：

委託廠商：藝坊創意行銷。

地址：苗栗縣苗栗市恭敬里聯大一號產創大樓5樓。
連絡電話：037-355291 或0933-773-054。
承辦人：蔡小姐。

線上報名網址：https://reurl.cc/NYM306。
檢附徵選辦法、活動海報（如附件）。

正本：本府各處、本府所屬機關、基隆市各公私立高中職

副本：

處長 李國正

(三)

四、

(一)
(二)
(三)
(四)
(五)

五、

電  子  公  文
交  換  章
2025/06/16
15:35:04

第2頁，共2頁

訓育組 114/06/16

1140005523